様式第４号（第６条関係）

平成  年  月  日

 佐賀県県民環境部県民協働課長 様

申請者 住 所

                      会社名

                           （ふりがな）

代表者名             ㊞

                      生年月日     年  月  日

連絡先（電話番号）

                      （担当部署名）

                      （担当者名）

佐賀ユニバーサルデザインキャラクター利用許諾変更申請書

平成  年  月  日付け県協第   号で許諾を受けた内容について、下記のとおり変更

したいので申請します。

記

１ 変更内容

変更前 変更後

２ 申請に必要な添付書類等

・変更内容が確認できる資料等